
UCHWAŁA NR XXXVI/256/2022 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pogorzela na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) art. 212, 214, 215, 222, 235, 236 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na 2022 rok o kwotę 1.314.555,25 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 34.448.029,35 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 32.196.767,22 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 2.251.262,13 zł. 

3. Dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dochody o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności środki pochodzące z Funduszu 
Przeciwdziałania Covid-19 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Planowane dochody o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności środki na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 w wysokości 268.200,00 zł. 

6. Dochody na realizację zadania wynikającego z ustawy o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych w wysokości 1.072.500,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu na 2022 rok o kwotę 1.314.555,25 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 35.398.504,64 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 30.783.431,19 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.615.073,45 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

4. Wydatki o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności wydatki finansowane otrzymanymi 
środkami na realizację zadań bieżących i majątkowych pochodzących  z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do  niniejszej uchwały. 

5. Planowane wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności środki na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 w wysokości 268.200,00 zł. 

6. Wydatki na realizację zadania wynikającego z ustawy o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych w wysokości 1.072.500,00 zł. 

§ 3. Zmienia się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2022 roku, zgodnie z zawartą umową 
z tytułu udzielonego poręczenia wekslowego do wysokości 0,00 zł. 

§ 4. 1. Planowane dotacje z budżetu Gminy Pogorzela po dokonanych zmianach stanowią kwotę 
2.720.546,00 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 2.248.546,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych to kwota - 472.000,00 zł 

2. Wykaz planowanych dotacji z budżetu stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BA0983-96EE-4B91-8ACC-F4BF939461E2. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BA0983-96EE-4B91-8ACC-F4BF939461E2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XXXVI/256/2022 z dnia 29.11.2022 r.

Plan dochodów gminy na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 268 529,52 0,00 268 529,52

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 147 200,00 0,00 147 200,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

115 200,00 -1 190,00 114 010,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

32 000,00 1 190,00 33 190,00

758 Różne rozliczenia 11 743 998,44 23 674,00 11 767 672,44

75814 Różne rozliczenia finansowe 168 152,44 23 674,00 191 826,44

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 23 674,00 23 674,00

801 Oświata i wychowanie 450 324,65 36 396,00 486 720,65

80104 Przedszkola 333 258,00 24 321,00 357 579,00

0830 Wpływy z usług 0,00 10 309,00 10 309,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 513,00 2 513,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 499,00 11 499,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 80 570,00 12 075,00 92 645,00

0830 Wpływy z usług 80 570,00 12 075,00 92 645,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 567 436,65 1 071 825,00 4 639 261,65

85395 Pozostała działalność 3 567 436,65 1 071 825,00 4 639 261,65

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 072 500,00 1 072 500,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 098 820,00 -675,00 3 098 145,00

855 Rodzina 4 332 974,00 182 660,25 4 515 634,25

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 901 667,00 180 000,00 2 081 667,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 871 667,00 180 000,00 2 051 667,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BA0983-96EE-4B91-8ACC-F4BF939461E2. Podpisany Strona 1



85503 Karta Dużej Rodziny 196,00 126,25 322,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

196,00 126,25 322,25

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

23 037,00 2 534,00 25 571,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 037,00 2 534,00 25 571,00

Razem: 33 133 474,10 1 314 555,25 34 448 029,35

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BA0983-96EE-4B91-8ACC-F4BF939461E2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XXXVI/256/2022 z dnia 29.11.2022 r.

Plan wydatków Gminy na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 463 557,21 -32 840,00 430 717,21

60017 Drogi wewnetrzne 309 250,00 -32 840,00 276 410,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 250,00 -32 840,00 276 410,00

750 Administracja publiczna 4 513 102,12 5 932,21 4 519 034,33

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 365 212,60 5 932,21 3 371 144,81

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 90 900,00 4 787,00 95 687,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 524,20 5 932,21 82 456,41

4307 Zakup usług pozostałych 24 300,00 -5 977,00 18 323,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 1 190,00 33 190,00

758 Różne rozliczenia 270 348,65 -62 882,21 207 466,44

75814 Różne rozliczenia finansowe 62 882,21 -62 882,21 0,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 62 882,21 -62 882,21 0,00

801 Oświata i wychowanie 14 136 985,50 181 555,00 14 318 540,50

80101 Szkoły podstawowe 6 566 976,85 -20 085,00 6 546 891,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 484 140,00 -35 100,00 449 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 810,00 20 745,00 206 555,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 420 277,00 -5 730,00 2 414 547,00

80104 Przedszkola 2 187 021,00 59 600,00 2 246 621,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

16 500,00 25 000,00 41 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 613 500,00 -8 000,00 605 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 540,00 -4 000,00 231 540,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 288,00 -2 200,00 21 088,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

27 500,00 35 000,00 62 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 713 882,00 13 800,00 727 682,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 671 950,00 40 500,00 712 450,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88 000,00 -8 000,00 80 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 735,00 5 000,00 44 735,00

4300 Zakup usług pozostałych 316 000,00 43 500,00 359 500,00

80115 Technika 1 105 815,00 62 280,00 1 168 095,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BA0983-96EE-4B91-8ACC-F4BF939461E2. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 900,00 35,00 44 935,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 735,00 -130,00 62 605,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 787,00 25 025,00 156 812,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 782,00 1 380,00 22 162,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 260,00 -70,00 3 190,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 746 121,00 36 040,00 782 161,00

80116 Szkoły policealne 115 995,00 -18 315,00 97 680,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 200,00 -1 160,00 3 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 800,00 -65,00 24 735,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 855,00 -2 590,00 13 265,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 270,00 -375,00 1 895,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 550,00 -130,00 420,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 57 745,00 -13 995,00 43 750,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 554 669,00 -31 850,00 522 819,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 200,00 -2 600,00 14 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 680,00 -200,00 104 480,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 564,00 -5 430,00 66 134,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 233,00 -775,00 9 458,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 460,00 -95,00 1 365,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 272 157,00 -22 750,00 249 407,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 160 642,00 9 330,00 1 169 972,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 380,00 1 660,00 37 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 160,00 -25,00 112 135,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 746,00 -30,00 130 716,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 572,00 -665,00 16 907,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 820,00 5 000,00 33 820,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 800,00 3 000,00 31 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 295,00 -670,00 3 625,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 587 637,00 1 060,00 588 697,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

108 540,00 23 705,00 132 245,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 800,00 -65,00 24 735,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 505,00 3 670,00 18 175,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 075,00 530,00 2 605,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00 -25,00 675,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 58 285,00 19 595,00 77 880,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 331 756,00 17 805,00 349 561,00

4220 Zakup środków żywności 80 570,00 12 075,00 92 645,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BA0983-96EE-4B91-8ACC-F4BF939461E2. Podpisany Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 700,00 5 730,00 12 430,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

164 520,00 400,00 164 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 120,00 200,00 23 320,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 120 395,00 200,00 120 595,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

573 215,00 35 100,00 608 315,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 830,00 700,00 26 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 010,00 5 200,00 85 210,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 515,00 500,00 11 015,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 427 280,00 28 700,00 455 980,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

98 780,00 3 085,00 101 865,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 400,00 -590,00 3 810,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 660,00 460,00 14 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 935,00 50,00 1 985,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 270,00 -55,00 215,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 72 675,00 3 220,00 75 895,00

852 Pomoc społeczna 1 658 966,00 -10 950,00 1 648 016,00

85202 Domy pomocy społecznej 124 467,00 4 682,00 129 149,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

124 467,00 4 682,00 129 149,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 37 565,00 -2 500,00 35 065,00

3110 Świadczenia społeczne 37 554,00 -2 500,00 35 054,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 538 754,00 -4 682,00 534 072,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 389 127,56 -4 682,00 384 445,56

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 149 762,00 -2 000,00 147 762,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 600,00 -2 000,00 3 600,00

85295 Pozostała działalność 572 687,00 -6 450,00 566 237,00

3110 Świadczenia społeczne 537 200,00 -3 400,00 533 800,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BA0983-96EE-4B91-8ACC-F4BF939461E2. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 18 818,00 -3 050,00 15 768,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 575 236,65 1 051 080,00 4 626 316,65

85395 Pozostała działalność 3 568 736,65 1 051 080,00 4 619 816,65

3110 Świadczenia społeczne 3 037 000,00 -21 000,00 3 016 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 400,00 41 542,00 79 942,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 618,00 7 104,00 13 722,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 942,00 1 017,00 1 959,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 939,00 829 000,00 839 939,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 081,00 181 080,00 187 161,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 12 337,00 12 337,00

855 Rodzina 4 498 646,00 182 660,25 4 681 306,25

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 915 869,00 180 000,00 2 095 869,00

3110 Świadczenia społeczne 1 687 152,00 151 193,00 1 838 345,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 518,00 5 000,00 72 518,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 779,00 23 807,00 165 586,00

85503 Karta Dużej Rodziny 196,00 126,25 322,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196,00 126,25 322,25

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

23 037,00 2 534,00 25 571,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 037,00 2 534,00 25 571,00

Razem: 34 083 949,39 1 314 555,25 35 398 504,64

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BA0983-96EE-4B91-8ACC-F4BF939461E2. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XXXVI/256/2022 z dnia 29.11.2022 r.
Wydatki majątkowe - rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00943 000,00 943 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 943 000,00943 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

II etap budowy sieci kanalizacji sanitarnej w m. Głuchów 0,00 0,00 0,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub

 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów

 

inwestycyjnych

943 000,00 0,00 943 000,00

Dofinansowanie II etapu budowy sieci kanalizacji sanitarnej w m. Głuchów 43 000,00 0,00 43 000,00

Dofinansowanie II etapu budowy sieci kanalizacji sanitarnej w m.Głuchów 900 000,00 0,00 900 000,00

600 Transport i łączność - 32 840,00392 065,00 359 225,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 82 815,0082 815,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 815,00 0,00 82 815,00

Budowa chodnika II w Ochli 13 966,00 0,00 13 966,00

Budowa chodnika w sołectwie Gumienice 0,00 0,00 0,00

Budowa chodnika w sołectwie Kaczagórka 14 500,00 0,00 14 500,00

Budowa chodnika w sołectwie Paradów 14 349,00 0,00 14 349,00

Modernizacja chodnika w Bułakowie 15 000,00 0,00 15 000,00

Przebudowa drogi gminnej we Wziąchowie 25 000,00 0,00 25 000,00

Przebudowa drogi śródpolnej w Elżbietkowie 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi śródpolnej Wziąchów 0,00 0,00 0,00

Przebudowa dróg śródpolnych Kaczagórka, Bułaków 0,00 0,00 0,00

Przebudowa dróg śródpolnych Wziąchów, Kaczagórka, Bułaków 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne - 32 840,00 276 410,00309 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 250,00 - 32 840,00 276 410,00

Przebudowa drogi śródpolnej w Elżbietkowie 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa drogi śródpolnej Wziąchów 146 000,00 - 32 840,00 113 160,00

Przebudowa dróg śródpolnych Kaczagórka, Bułaków 153 250,00 0,00 153 250,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BA0983-96EE-4B91-8ACC-F4BF939461E2. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,000,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Modernizacja elewacji budynku ul. Rynek 39 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 190,00231 000,00 232 190,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 190,00 232 190,00231 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 000,00 0,00 199 000,00

Modernizacja dachu budynku Urzędu Miejskiego 199 000,00 0,00 199 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 1 190,00 33 190,00

Zakup serwera z projektu "Cyfrowa Gmina" 32 000,00 1 190,00 33 190,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00452 000,00 452 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 35 000,0035 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 35 000,00 0,00 35 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo- gaśniczego dla 
Powiatowej Straży Pożarnej w Gostyniu 35 000,00 0,00 35 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 417 000,00417 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
417 000,00 0,00 417 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla OSP 417 000,00 0,00 417 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,002 399 627,85 2 399 627,85

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 199 627,852 199 627,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 592 901,85 0,00 592 901,85

Laboratoria Przyszłości - pierwsze wyposażenie
 

74 408,85 0,00 74 408,85
Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w 
Pogorzeli 518 493,00 0,00 518 493,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 606 726,00 0,00 1 606 726,00

Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w 
Pogorzeli 1 606 726,00 0,00 1 606 726,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 200 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 200 000,00 0,00 200 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BA0983-96EE-4B91-8ACC-F4BF939461E2. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Modernizacja budynku ZSO i Z w Pogorzeli 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,0018 081,60 18 081,60

85195 Pozostała działalność 0,00 18 081,6018 081,60

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 081,60 0,00 18 081,60

Zakup defibrylatora 18 081,60 0,00 18 081,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Modernizacja  budynku magazynu 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00210 949,00 210 949,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 140 949,00140 949,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 949,00 0,00 130 949,00

Modernizacja dachu na wiacie grillowej w Głuchowie 19 752,00 0,00 19 752,00

Modernizacja łazienek w świetlicy w Bułakowie 12 000,00 0,00 12 000,00

Modernizacja podłogi w świetlicy wiejskiej w Gumienicach 29 623,00 0,00 29 623,00

Modernizacja świetlicy w Kromolicach 37 174,00 0,00 37 174,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Elżbietkowie 10 900,00 0,00 10 900,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Małgowie 21 500,00 0,00 21 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup garażu blaszanego dla sołectwa Łukaszew 0,00 0,00 0,00

Zakup kosiarki typu traktor dla sołectwa Głuchów 0,00 0,00 0,00

Zakup kostki brukowej dla sołectwa Głuchów 10 000,00 0,00 10 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
0,00 0,00 0,00

Dotacja na instalacje fotowoltaiczne oraz modernizację instalacji 
elektrycznej 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 70 000,0070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

Modernizacja dachu kościoła ewangelickiego 70 000,00 0,00 70 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BA0983-96EE-4B91-8ACC-F4BF939461E2. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

4 646 723,45 4 615 073,45- 31 650,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BA0983-96EE-4B91-8ACC-F4BF939461E2. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XXXVI/256/2022 z dnia 29.11.2022 r.

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 007 460,23 0,00 1 007 460,23

01095 Pozostała działalność 1 007 460,23 0,00 1 007 460,23

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 007 460,23 0,00 1 007 460,23

750 Administracja publiczna 68 713,00 0,00 68 713,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 713,00 0,00 68 713,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 713,00 0,00 68 713,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

6 160,00 0,00 6 160,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

965,00 0,00 965,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

965,00 0,00 965,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

5 195,00 0,00 5 195,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 195,00 0,00 5 195,00

801 Oświata i wychowanie 33 496,65 0,00 33 496,65

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

33 496,65 0,00 33 496,65

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 496,65 0,00 33 496,65

852 Pomoc społeczna 540 565,00 0,00 540 565,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 565,00 0,00 565,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BA0983-96EE-4B91-8ACC-F4BF939461E2. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

565,00 0,00 565,00

85295 Pozostała działalność 540 000,00 0,00 540 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

540 000,00 0,00 540 000,00

855 Rodzina 4 299 254,00 182 660,25 4 481 914,25

85501 Świadczenie wychowawcze 2 404 354,00 0,00 2 404 354,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 404 354,00 0,00 2 404 354,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 871 667,00 180 000,00 2 051 667,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 871 667,00 180 000,00 2 051 667,00

85503 Karta Dużej Rodziny 196,00 126,25 322,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

196,00 126,25 322,25

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

23 037,00 2 534,00 25 571,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 037,00 2 534,00 25 571,00

Razem: 5 955 648,88 182 660,25 6 138 309,13

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BA0983-96EE-4B91-8ACC-F4BF939461E2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XXXVI/256/2022 z dnia 29.11.2022 r.

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie na rok 2022.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 007 460,23 0,00 1 007 460,23

01095 Pozostała działalność 1 007 460,23 0,00 1 007 460,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 150,00 0,00 3 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 248,65 0,00 2 248,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 296,45 0,00 296,45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 387,42 0,00 3 387,42

4300 Zakup usług pozostałych 671,60 0,00 671,60

4430 Różne opłaty i składki 987 706,11 0,00 987 706,11

750 Administracja publiczna 68 713,00 0,00 68 713,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 713,00 0,00 68 713,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 899,00 0,00 49 899,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 592,00 0,00 8 592,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 222,00 0,00 1 222,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 9 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

6 160,00 0,00 6 160,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

965,00 0,00 965,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 806,00 0,00 806,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139,00 0,00 139,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 0,00 20,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

5 195,00 0,00 5 195,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 550,00 0,00 2 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 585,00 0,00 1 585,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271,04 0,00 271,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38,85 0,00 38,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 666,53 0,00 666,53

4410 Podróże służbowe krajowe 83,58 0,00 83,58

801 Oświata i wychowanie 33 496,65 0,00 33 496,65

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BA0983-96EE-4B91-8ACC-F4BF939461E2. Podpisany Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

33 496,65 0,00 33 496,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275,50 0,00 275,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49,40 0,00 49,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,75 0,00 6,75

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 165,00 0,00 33 165,00

852 Pomoc społeczna 540 565,00 0,00 540 565,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 565,00 0,00 565,00

3110 Świadczenia społeczne 554,00 0,00 554,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,00 0,00 11,00

85295 Pozostała działalność 540 000,00 0,00 540 000,00

3110 Świadczenia społeczne 529 200,00 0,00 529 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 084,00 0,00 7 084,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 221,00 0,00 1 221,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 174,00 0,00 174,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 021,00 0,00 2 021,00

855 Rodzina 4 299 254,00 182 660,25 4 481 914,25

85501 Świadczenie wychowawcze 2 404 354,00 0,00 2 404 354,00

3110 Świadczenia społeczne 2 396 420,00 0,00 2 396 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 014,00 0,00 6 014,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 815,00 0,00 815,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116,00 0,00 116,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 789,00 0,00 789,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 871 667,00 180 000,00 2 051 667,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 460,00 0,00 460,00

3110 Świadczenia społeczne 1 687 152,00 151 193,00 1 838 345,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 220,00 5 000,00 45 220,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 779,00 23 807,00 165 586,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 688,00 0,00 1 688,00

4300 Zakup usług pozostałych 368,00 0,00 368,00

85503 Karta Dużej Rodziny 196,00 126,25 322,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196,00 126,25 322,25

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BA0983-96EE-4B91-8ACC-F4BF939461E2. Podpisany Strona 2



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

23 037,00 2 534,00 25 571,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 037,00 2 534,00 25 571,00

Razem: 5 955 648,88 182 660,25 6 138 309,13

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BA0983-96EE-4B91-8ACC-F4BF939461E2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XXXVI/256/2022 z dnia 29.11.2022 r.

Środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na 2022 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 098 820,00 -675,00 3 098 145,00

85395 Pozostała działalność 3 098 820,00 -675,00 3 098 145,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 098 820,00 -675,00 3 098 145,00

Razem: 3 098 820,00 -675,00 3 098 145,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BA0983-96EE-4B91-8ACC-F4BF939461E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XXXVI/256/2022 z dnia 29.11.2022 r.

Wydatki finansowane otrzymanymi środkami na realizację zadań bieżących pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 74 408,85 20 745,00 95 153,85

80101 Szkoły podstawowe 74 408,85 20 745,00 95 153,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 745,00 20 745,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 098 820,00 -21 420,00 3 077 400,00

85395 Pozostała działalność 3 098 820,00 -21 420,00 3 077 400,00

3110 Świadczenia społeczne 3 037 000,00 -21 000,00 3 016 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 781,00 -420,00 4 361,00

Razem: 3 673 228,85 -675,00 3 672 553,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BA0983-96EE-4B91-8ACC-F4BF939461E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli 

Nr XXXVI/256/2022 z dnia 29.11.2022 r. 

 

 

Dotacje budżetu Gminy Pogorzela 

na rok 2022 
 

 1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych. 

 

 

Klasyfikacja Nazwa Podmiotowe Celowe 

Dzia

ł 

Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 
010  

01044 

 

 

6650 

Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo – gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

 

 943.000,00 

943.000,00 

943.000,00 

801  

80104 

 

 

2310 

Oświata i wychowanie 

Przedszkola 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień(umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    41.500,00 

   41.500,00 

   41.500,00 

900  

90001 

 

 

2900 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo- gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

 

 459.169,00 

431.169,00 

431.169,00 

 

 

90013  

2310 

Schroniska dla zwierząt 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień ( umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

 

 

28.000,00 

28.000,00 

921 

 

 

92109 

 

 

2480 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

 

804.877,00 

583.227,00 

583.227,00 

 

 

 

92116  

2480 

Biblioteki 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

 

221.650,00 

221.650,00 

 

   R a z e m : 804.877,00 1.443.669,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BA0983-96EE-4B91-8ACC-F4BF939461E2. Podpisany Strona 1



 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

 

 

Klasyfikacja Nazwa Podmiotowe Celowe 

Dzia

ł 

Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 
754  

 

75412 

 

 

 

6230 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze Straże Pożarna 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

 417.000,00 

 

 417.000,00 

 417.000,00 

926  

92605 

 

 

2360 

Kultura fizyczna  

Zadania w zakresie kultury fizycznej  

Dotacja celowa z budżetu jedn. samorządu teryt., 

udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie  

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 55.000,00 

55.000,00 

55.000,00 

   R a z e m : 0,00 472.000,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BA0983-96EE-4B91-8ACC-F4BF939461E2. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planie dochodów: 
 
- W dziale 750 dokonuje się przeniesienia między paragrafami dotyczącymi wpływu na 
zadanie Cyfrowa Gmina. 
- W dziale 758, rozdział 75814 zwiększa się plan o kwotę 23.674,00 zł z tytułu wpływu 
odsetek od lokat.  
- W dziale 801, rozdział 80104 zwiększa się plan o 24.231,00 zł z tytułu wpływów z usług, 
wpływów zwrotów z lat ubiegłych oraz różnych dochodów. 
W rozdziale 80148 zwiększa się dochody o 12.075,00 zł z tytułu zwiększenia odpłatności za 
obiady w stołówce szkolnej na mocy Zarządzenia Nr 05/22 Dyrektora Szkoły Podstawowej 
w związku ze znaczącym wzrostem cen artykułów żywnościowych. 
- W dziale 853 zwiększa się plan o 1.071.825,00 zł w tym: planuje się wpływy ze sprzedaży 
węgla na kwotę 1.072.500,00 zł, natomiast zmniejsza się plan z tytułu wpływu środków na 
dodatki dla podmiotów wrażliwych o 675,00 zł. 
- W dziale 855, rozdział 85502 zwiększa się plan o 180.000,00 zł z tytułu dotacji zleconej na 
świadczenia rodzinne, pielęgnacyjne z funduszu alimentacyjnego, w rozdziale 85503 
zwiększa się plan o 126,25 zł z tytułu dotacji celowej na realizację zadań związanych z Kartą 
Dużej Rodziny, w rozdziale 85513 zwiększa się plan o 2.534,00 zł z tytułu zwiększenia 
dotacji celowej na ubezpieczenia zdrowotne. 
Plan dochodów po zmianach zwiększył się o kwotę 1.314.555,25 zł i wynosi 34.448.029,35 
zł. 
 
Zmiany w planie wydatków: 
- W dziale 600 zmniejsza się plan o 32.840,00 zł na inwestycji "Przebudowa drogi śródpolnej 
Wziąchów". 
- W dziale 750 zwiększa się plan o 5.932,21 zł na usługi pozostałe oraz dokonuje się 
przeniesień między paragrafami na realizację zadania Cyfrowa Gmina. 
- W dziale 758 zmniejsza się plan o 62.882,21 zł z tytułu spłaty poręczeń do MZW i K 
w Strzelcach Wielkich. 
- W dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się  plan o 181.555,00 zł w szczególności na 
dowożenie dzieci, wynagrodzenia i pochodne, f. socjalny, na opłaty za dzieci uczęszczające 
do przedszkoli poza gminą, na zakup węgla z tytułu dodatku dla podmiotów wrażliwych oraz 
dokonuje się przeniesień porządkowych na paragrafach. 
- W dziale 852 zmniejsza się plan o 10.950,00 zł z tytułu oszczędności na wydatkach 
bieżących oraz dokonuje się przeniesień porządkowych. 
- W dziale 853 zwiększa się plan o 1.051.080,00 zł w tym: zwiększa się plan o 1.072.500,00 
zł na realizację zadania wynikającego z ustawy o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych oraz zmniejsza się plan o 21.000,00 zł w związku ze zmianą 
jednostki obsługującej wypłatę dodatków dla podmiotów wrażliwych. 
- W dziale 855 zwiększa się plan o 182.660,25 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych, 
pielęgnacyjnych z funduszu alimentacyjnego, na realizację zadania związanego z Kartą Dużej 
Rodziny oraz na ubezpieczenia zdrowotne osób pobierających niektóre świadczenia. 
Plan wydatków po zmianach zwiększył się o kwotę 1.314.555,25 zł i wynosi 35.398.504,64 
zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80BA0983-96EE-4B91-8ACC-F4BF939461E2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



